
 
 

 

 

Oggetto: rettifica del termine di pubblicazione della graduatoria di ammissione ad anni successivi al primo per il Corso di Laurea 

Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia con didattica in lingua inglese – a.a. 2020/2021. 

 

 

IL RETTORE 

VISTO D.M. 26 giugno 2020 N. 235 recante modalità e contenuti della prova di ammissione ai corsi di laurea 

magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia in lingua inglese anno accademico 2020/2021; 

VISTO il bando di ammissione ad anni successivi al primo per i Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico afferenti 

alla Facoltà di Medicina – anno accademico 2020 2021 pubblicato in data 19 agosto 2020; 

VISTO l’ingente numero di candidature idonee alla valutazione presentate (145); 

CONSIDERATO che la gran parte delle carriere presentate, proveniendo da atenei esteri, non sono parametrizzate con 

Crediti Formativi Universitari e Settori Scientifico Disciplinari ma presentano programmi complessi ed 

eterogenei; 

CONSIDERATA la complessità di comparazione delle carriere e dei programmi degli atenei esteri rispetto al piano di studi 

del corso di laurea in Medicina e Chirurgia in inglese dell’Università degli Studi di Pavia;  

 

DECRETA 

 

di rettificare il termine di pubblicazione della graduatoria di ammissione ad anni successivi al primo del Corso di Laurea 

Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia con didattica in lingua inglese – a.a. 2020/2021 alla data del 17 febbraio 2021. 

 

 

 

 

Pavia, data del protocollo  IL RETTORE 
(Francesco Svelto) 

 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 
MS/MB/no 


